
  

“2010 – AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 24 NOV 2010 

 
VISTO: 
El contenido de la NOTA – FIN: 18297/2010, en la que la Coordinadora de 

los Cursos de Inglés, Profesora Delta Cristina Noemí PAPADACOS de VALENTINI 
eleva la nómina de personas que realizaron los mismos; 

 
CONSIDERANDO: 
Que dichos cursos estuvieron destinados a docentes, no docentes, alumnos 

y público en general. 
La nómina de alumnos que cursaron y aprobaron los niveles primero, 

segundo, tercero y cuarto intensivo, correspondiente al primer semestre, en el  
2010. 

El informe suministrado por la Dirección de Extensión de esta Facultad. 
 

En uso de sus atribuciones, 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Tener por autorizado el dictado de los Cursos de Inglés de 
NOVENTA (90) horas de duración, desde el 01-04-2010  hasta  el 15-08-2010. 
ARTÍCULO 2º.- Autorizar se extiendan los siguientes Certificados de Aprobación a 
las personas que se detallan a continuación: 
 
PRIMERO INTENSIVO – TURNO MAÑANA – PROF. DELTA PAPADACOS 
01- ARENAS, Noelia Maricel    09- GIORLANDO, Franco Federico 
02- ARRASTOA, Martín Exequiel   10- NAVARRA, Carla Florencia 
03- BERGARAT, Flavio Eugenio   11- PUCHO, Miguel Santiago  
04- CORTEZ, José Mariano    12- REPETTO, Armando Tomás 
05- DEVIA, Leonardo Oscar    13- ROSAS, Verónica Andrea 
06- DIAZ FERNANDEZ, Erika Cintia   14- SCIRPO, Carlos José 
07- ESCOBAR, Micaela Cibels   15- SORIA, Ana Laura 
08- FLORES, Nelson Josué    16- VUCIC, Emilce Susana 
  
PRIMERO INTENSIVO – TURNO NOCHE – PROF. DELTA PAPADACOS 
01- AVILA, Cristian Matías    09- IÑON, Juan Pablo 
02- AVILA, Fernando Luis    10- LEON, Carlos Francisco 
03- BERMEJO LAUDECINA, Emiliano David 11- LUCENTINI PEREYRA, Matías 
04- CARBONARI, Sebastián    12- MOYANO, Ercilia Geraldine 
05- CELEDÓN, María Victoria   13- OLIVI, Nerina Noelia 
06- DE LA ROSA, Anahí Lucía   14- PECORARI, Estefanía Evelin 
07- ESPEJO, María Cristina    15- PEREIRA, Alejandro José 
08- FERRERO, Carina Roxana   16- VAZQUEZ, Gerardo Hernán 
 
SEGUNDO INTENSIVO – TURNO MAÑANA – PROF. GLADYS de AFFRONTI 
01- BADA, Mariela Julia    03- CIANCI, Víctor Hugo 
02- BLANCO, Gonzalo Mauricio   04- GOMEZ, Paula Estefanía 
 
Resol. Nº 411 



  

“2010 – AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

//2. 
 
05- MASELLA MARTINEZ, Pablo Nicolás  08- SARMIENTO, Gonzalo Oscar 
06- MUSSATO, Luis Andrés    09- VILLARRUEL, Jorge Andrés 
07- ROSAS, Daniel Alejandro   10- VILLEGAS, Carlos Nicolás 
 
SEGUNDO INTENSIVO – TURNO NOCHE – PROF. CORINA CEPPARO 
01- ADARME, Gonzalo Javier   06- JURI, Alberto José 
02- BECERRA, Gisella Vanesa   09- LAZZARINI, Carlos Raúl 
03- BELLMANN, Martín Ignacio   10- LEMOS, Luis Emilio 
04- DISTEFANO, Federico Abel   11- VARELA, Luis Alberto 
05- FERNANDEZ, Laura Cristina    
   
TERCERO INTENSIVO –TURNO NOCHE – PROF. LILIANA GONZALEZ 
01- BRIZUELA, Nicolás Martín   08- HERRERÍAS, Cecilia del Valle  
02- COITA CIVIT, Mauro Santiago   09- JOFRÉ RODRIGUEZ,M Fernanda 
03- DELGADINO, María Florencia   10- LEIVA, María Agustina 
04- EVANS, María Eugenia    11- LEYES, Gabriela Alejandra 
05- FERLAZA, Carlos Daniel    12- LÓPEZ, María Luz 
06- GARBERO, Pedro Matías   13- MARTINEZ, María Fernanda 
07- GIBOIN, María Laura 
 
CUARTO INTENSIVO – TURNO NOCHE – PROF. LILA DIEGUEZ 
01- BENAROYA, Duilio    07- GARCIA, Enrique Javier 
02- BLANCO, Víctor Adrián    08- MASCIALINO, Marcelo 
03- CAMEO ABALLAY, Héctor Leonardo  09- SABAS, Nahir Marian 
04- CARMONA, Facundo Martín   10- SIMONE, Marcos Emiliano 
05- D´ANGELO, Lucía Florencia   11- TEJADA, Mariano Damián 
06- ELUSTONDO, María Josefina 
 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 411 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO 

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


